

OSTROVIT Magnez + Potas 20 tabletek musujących o smaku grejpfrutowym



Cena: 8,29 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisOstroVit Magnez + Potas to suplement diety w formie tabletek musujących, który stanowi doskonałe połączenie trzech składników aktywnych. Produkt został stworzony z myślą o osobach, które chcą uzupełnić dietę o magnez, potas i witaminę B6, a które nie przepadają za suplementacją w formie tabletek doustnych. Wystarczy rozpuścić tabletkę w wodzie i przyjąć gotowy płyn o pysznym, grejpfrutowym smaku. Wielkość opakowania: 20 tabletek musujących Wielkość porcji: 1 tabletkę dziennie Pyszny i orzeźwiający grejpfrutowy smak Właściwości składników zawartych w OstroVit Magnez + Potas 20 tabletek musujących: Potas Niezbędny w naszej diecie mikroelement, który potrzebny jest między innymi do utrzymania zdrowych kości i zębów, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i przewodnictwa nerwowego, ale przede wszystkim bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Magnez To jeden z najbardziej znanych mikroelementów, którego źródłem są przede wszystkim orzechy, kakao i nasiona roślin strączkowych. Jego odpowiedni poziom w naszej diecie przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej i wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz układu nerwowego. Witamina B6 Niezbędna w codziennej diecie witamina z grupy B, która w połączeniu z magnezem i potasem przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i tym samym w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Sposób użycia** 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml letniej wody, wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan potasu (potas); węglan magnezu (magnez); regulator kwasowości: wodorowęglan sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; aromat grejpfrutowy; stabilizator: glikol polietylenowy; substancje słodzące: cyklaminy sodu, acesulfam K; koncentrat suszony z buraka czerwonego; barwnik: ryboflawina; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwnik: beta-karoten. Składniki aktywne Na porcję % RWS* Magnez 125 mg 33 %* Potas 300 mg 15 %* Witamina B6 1.4 mg 100 %** RWS - Referencyjna wartość spożycia